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Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka na dodávky zadaná               
v otevřeném  řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon), „Obnova vozového parku celní správy 2013“ vyhlášená ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 9.8.2013 pod evidenčním číslem zakázky 348974. 

Předkládáme Vám doplňující informace k zadávací dokumentaci na základě zaslaných 
dotazů:

Dotaz č. 1:
V části 2 je požadováno vozidlo se 6º manuální převodovkou. V rámci našeho koncernu lze 
v rámci požadované motorizace nabídnout pouze 5º manuální převodovku. V každém vozidle 
je počet rychlostních stupňů optimalizován vůči požadovanému motoru. Lze tudíž v části č.2 
nabídnout vozidlo s 5º manuální převodovkou?

Odpověď č. 1:
Z důvodu optimalizace počtu převodových stupňů podle motorizace lze nabídnout i vozidlo   
s 5º manuální převodovkou.

Dotaz č. 2:
Prosím o upřesnění počtu polepených a nepolepených vozidel v jednotlivých  částech 
zakázky. V textu je uváděn počet 32 ks polepených  vozidel, kdežto v technické specifikaci 
počet 35 ks polepených vozidel. Který počet je správný?

Odpověď č. 2:
Správný počet v jednotlivých částech je 32 ks polepených vozidel a 10 ks nepolepených 
vozidel.
Správný název zakázky je „Obnova vozového parku celní správy 2013“. 

S pozdravem

         Ing. Jiří Hammer 
                       Zadavatel a ředitel Sekce ekonomiky a informatiky

Všem uchazečům
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